cursos e‐learning
2,5

3
Diseño de Metodología de 

enseñanza virtual
1,5

4 Ejecución de los cursos virtuales  3,5

5 Preparación de informe final 1

Actividades

 
 

6. FORMA DE PAGO 

 

El  presupuesto  estimado  para  el  proyecto  es  de  $  180.000,oo  (ciento  ochenta mil  dólares 

americanos).  

El pago por el servicio recibido se realizará de la siguiente manera:  

 El  50% de  desembolso  a  la  suscripción  del  contrato  y  entrega  de  la  garantía  por  la 

entrega del anticipo. 

 El 25% al  finalizar  la adaptación del paquete  instruccional a  la modalidad virtual,  las